Lap. alleg. 89. sub num. 6. & ibi add. Falsæ vero expressiones, quæ potuerunt movere Papam ad facilius concedendum, vitiant gratias, quia litteræ habent tacitam conditionem, si preces veritate nitantur, Rot. decis. 22. de rescript. in nov. dixi supra tit. de rescript. Garc. de benef. part. 6. c. 6. §. 2. n. 161. & 197. & expressio, vel ommissio tacendæ, vel exprimendæ qualitatis in dubio præsumitur dolosa, Rot. decis. 4. num. 5. de rescript. in antiq. Innocent. in c. dilectus 1. in gloss. super verb. viribus de rescript. ratio est quia qualitibus, vel ordinibus requisitis, vel oneribus iunctis in erectione, seu fundatione; aut ex alitis constitutionibus, in beneficiorum collatione, seu alia quacumque dispositione non potest derogari, aliterque facta provisio subreptitia censetur, cap. ratio sess. 25. & nulla, Mohed. decis. 7. numer. 4. de concess. præb. Dicitur est supra tit. de rescript. in prin. c. ad aures c. constitutus c. ad audientiam el. 2. de rescript. & ibi Canon. Per regulam Cancellariæ, 57. debet fieri mentio, an sint dignitates, personatus, vel officia, eisque imminet cura animarum, & ad illa consueverit quis per electionem assumi, alias gratiæ desuper factæ sunt nullæ, etiam si sint concessæ motu proprio; c. cum in illis, c. à cui hoc tit. in 6. Panor. mit. in d. c. ad aures num. 5. de iure communi non tenetur quis exprimere qualitates beneficiorum obtentorum, Clem. 1. & ibi gl. in verbo vel alteri hoc tit. c. eum in illis hoc tit. in 6. Rot. decis. 7 hoc tit. in nov.

50 Affectio, & reservatio beneficii debet fieri mentio, Felin. in c. in nostra sub nu. 15. Quintum corollarium vers. incidenter de rescript. Cassad. decis. 9. & Mohed. decis. 9. num. 3. hoc tit. Rot. decis. 30. eod. in ant. de affectio, dictum est supra hoc titulo in quinta divisione beneficiorum; de reservatione dice-

tur infra, tit. de concess. præbend. & eccles. nov. vacant.

Vacationis modus non est exprimens, & nullo expresso, omnis vacationis modus comprehenditur: c. 2. de renunc. in 6. gl. in clem. 1. in verb. quamvis hoc tit. Rot. decis. 11. eod. in nov. Fel. in c. in nostra 37. Coroll. de rescript. Io. Andr. Gemin. & Can. in c. susceptum eod. in 6. Lap. alleg. 6. Garc. de benef. par. 11. cap. 1. numer. 3. & seqq. & per totum hinc inolevit stylus, ut in resignationibus beneficiorum apponatur clausula præterquam per obitum; Mand. de sign. grat. tit. resignationes, vers. in supplicationib. & c. quando unus modus vacandi exprimitur, alter non continetur; c. susceptum de rescript. in 6. Pan. in d. c. super literis num. 7. & ibi Felin. numer. 3. de rescript. nisi adjiciatur clausula, sive præmissio, sive alio quovis modo & c. per quam venit omnis modus vacandi ex persona expressa tantum, Rot. decis. 14. de rescript. in antiq. & decis. 1. num. 2. eod. in nov. gloss. in c. cupientes in prin. in verb. vacationibus de elect. in 6. gloss. in c. si propter in verb. vacabunt de rescript. gl. in clem. 1. in verb. quemquam hoc tit. Lap. alleg. 6. num. 5. Franc. in c. susceptum in 2. not. de rescript. & ibi Can. Felin. in c. in nostra Coroll. 37. de rescript. et si adjecta sit dictio, alias, vel alias quovis modo, tunc ea comprehendit vacationem ex alterius persona, l. denique §. utrum ff. de pecul. leg. 1. i. illud tamen ff. de ag. quot. & est. Bart. in l. 1. numer. 12. ff. de cond. & demonstr. Rot. decis. 52. de concess. præb. in antiq. & divers. decis. 791. nu. 6. par. 1. vel si adjecta sit clausula, ex alterius cuiuscumque persona, Franc. in c. susceptum numer. 8. 9. & 10. de rescript. in 6. Mohed. decis. 5. hoc tit. Mandos. in reg. 19. reservat. quast. 17. etiam eam quæ contingit per privationem, Mohed. decis. 2. de sequest. poss. & fruct. Garc. de benef. par. 11. cap. 1.